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ПРИЛОГ1:ПРЕГЛЕД НА РЕАЛИЗИРАНИ ПРОЕКТИ/УСЛУГИНА КОНСУЛТАНТОТ
	Референца број 
	Профил на проектот / услугата
	Опис на проектот / услугата

	Наслов на проектот/услугата
	
	










	Име на добавувачот
	
	

	Локација
	
	

	Вкупна вредност (МКД)
	
	

	Корисник / набавувач
	
	

	Контакт-податоци на набавувачот (име, тел.)
	
	

	Период (почеток/крај)
	
	

	Партнери / подизведувачи
	
	



Додадете онолку табели колку референци имате
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